熊市Ｐ協発第  62 号

平成 25 年 11 月 15 日

 学校

プール開放運営委員長 様

     （ＰＴＡ会長理事）

熊本市ＰＴＡ協議会

会   長 上田芳裕

健安委員長 家入 淳

平成 25 年度「プール開放」に伴う熊本市からの補助金の支給について（お知らせ）

今夏、夏季休業中のプール開放につきましては、大変お世話になりました。おかげさまで新しい

仕組みでの開放初年度を無事に終えることができました。実施計画書作成から諸準備、プールの開

放、報告書の提出まで何かとご苦労も多かったことでしょう。ありがとうございました。

さて、予定より遅くなりましたが、下記のとおり、熊本市から補助金の振込み額と振込み日が示

されましたので、お知らせいたします。

つきましては、ご確認の上、受領をよろしくお願いいたします。

記

 １ 貴プール開放運営委員会への補助金額          金     円

 ２ 銀行口座等への振込み日           平成 25年 11 月 21 日（木）

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

Tel：096-356-1122 Fax：096-351-2309

ＨＰ  熊本市ＰＴＡ協議会 ←検索

Ｅﾒｰﾙ  info@kumamotocity-pta.net